
Möt Pernilla Kristiansson och Quantum Techniques
VAR och NÄR?

FOLKFEST! HARMONI-expo VÅRYRA!
Solnahallen Solna 1 – 2 maj 2010

kl. 10 – 18 lördag och söndag
Sveriges största alternativmässa för Kropp och Själ!

14 år i branschen!

MISSA INTE!
Skriv in i almanackan idag!

Se fullständigt mässprogram www.harmoniexpo.com

Pernilla Kristiansson är socionom och en av tio
specialister i världen på Quantum Techniques –
en banbrytande energimedicinsk metod för att
identifiera och eliminera sådant som hindrar
kroppens naturliga självläkningsförmåga.
Pernilla ingår i ett amerikanskt team som
specialiserat sig på kroniska hälsoproblem som
inte tycks svara på annan behandling. Via
telefonkonsultationer lär de människor över hela
världen hur de kan läka sig själva.

Våra kroppar är designade för att självläka! När de
inte gör det beror det på att något blockerar vår
självläkningsförmåga. För att läkning då ska bli möjlig
krävs att man kan hitta blockeringen och att man kan
ta bort den. Detta behöver inte vara svårt – i alla fall
inte om du har bra verktyg! I mitt arbete i Quantum
Techniques-teamet ser jag dagligen exempel på hur
läkning plötsligt blir möjlig när sådana blockeringar

försvinner och nödvändig kommunikation inom
kroppen återställs.

Med hjälp av avancerade scanningmetoder kan vi på
distans läsa av din kropps energifält över telefonen.
På så vis identifierar vi vad som hindrar just din kropp
från att läka. Det kan handla om fysiska hinder (t ex
toxiner, elektromagnetiska fält, svampöverväxt, virus,
bakterier, tungmetaller mm), känslomässiga hinder (t
ex trauman) eller mentala hinder (t ex inlärda
begränsande tankemönster).

Med hjälp av ett skräddarsytt behandlingsprogram kan
du sedan på egen hand, genom att stimulera olika
akupressurpunkter, återupprätta balansen i ditt
energisystem och ge din kropp chansen att läka! Något
som många uppskattar är att du på detta vis både
snabbt och enkelt kan läka trauman utan att du måste
återuppleva traumat. Du behöver inte ens minnas ditt
trauma!

När kroppen har tillgång till 100 % av informationen
den behöver och 100 % av vårt medvetna och
undermedvetna deltar i läkeprocessen kan läkning ofta
ske mycket snabbt!
Vill du veta mer om mig och mitt arbete med
Quantum Techniques?

På Harmoniexpo i Solnahallen den 1-2 maj 2010
kan du träffa mig i min utställningsmonter Hall C

Rad 4a.

Du är också välkommen att lyssna på mitt föredrag
”Lär dig verktyg för självläkning” lördag rum 7 och
söndag kl. 11.15 rum 8. Föredraget är kostnadsfritt.
Obs! Begränsat antal platser så först till kvarn gäller…

Du kan också läsa mer på webben: www.ettgottliv.se
Där kan du även teckna en gratis prenumeration på
mitt nyhetsbrev ”Goda Nyheter”.

Nästa vecka får du möta ännu en av
HARMONI-expos många utställare!

http://www.harmoniexpo.com/
http://www.ettgottliv.se/

